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Prot. n. 4450/A40a                                                      Bergamo, 03/07/2017 
 

 

 
               A TUTTI I DOCENTI  

               AI GENITORI 
               AGLI ALUNNI 

          
 

 
 

 
Oggetto: CALENDARIO PROVE DI RECUPERO DI SETTEMBRE.  

 
 

 
 

Si invitano i Sigg. Docenti a prendere visione del calendario delle prove di 

recupero di settembre. 
 

 
 

 
 

per Il Dirigente Scolastico 
Il Docente Vicario 

Prof. Cimmino Marco 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

CALENDARIO PROVE DI RECUPERO 

PER ALUNNI CON GIUDIZIO SOSPESO 
 

   GIORNO ORE MATERIA DOCENTI AULA 

04/09/2017 8,30-11,30 ITALIANO SCRITTO CLASSI TERZE E 

QUARTE (16 ALUNNI) 

1A: EL HIMER OTHMANE 

1D: PINA RIVERO CARLOS FELIX 

4D: BECCARIA ALBERTO, COLOMBO SOFIA, 

CURNIS MARCO, ROSSETTI SIMONE 

3T: AGAZZI ANDREA, BALDINU PAOLO, 

BERGAMASCHI ALESSANDRO, BRIGNOLI 

SIMONE, CASSINA ANDREA, CHIRICA 

MARIUS GABRIEL, D’ELISIIS LORENZO, 

NEFATI HAKIM, PAPINI UMBERTO, 

TRABUCCHI ERIK 

NICOSIA 

SERVIDATI 

201 

04/09/2017 8,30-10,30 INGLESE SCRITTO CLASSI PRIME, 

SECONDE, TERZE E QUARTE  (13 ALUNNI) 

1A: FUMAGALLI MATTIA 

1B: GONZALEZ MEIJA KEYNER ISABEL, 

ROSSONI GIORDANO 

2A: CASSELLA DANILO, DE CARLO 

RICCARDO NINO 

2C: GIOCO ALESSANDRO, LUANAJ ALBAN 

2D: DERIANE ILYASSE 

3D: FUSTINONI ALESSIA 

4A: BUD SERGIU VASILE, POLONI 

FRANCESCO, KOUTOUAN DAGBRE JEAN 

RODRIGUE 

4L: MOSCA SAMUEL 

STANGA 

ESPOSITO 

203 

04/09/2017 10,30-12,30 TLC SCRITTO CLASSI TERZE E QUARTE (8 

ALUNNI) 

3L: ACERBIS GIORGIO, DRAGO CHRISTIAN, 

FERRI RICCARDO 

4L: BOSCHINI MATTIA, MOSCA SAMUEL, 

PELLICCIOLI LUCA 

4M: CACCIA NICOLE, VITALI SARA 

FASOLINI.  

RUNCHI  

205 

04/09/2017 11,30-13,30 GEOLOGIA E TECNOLOGIE PER LA 

GESTIONE DEL TERRITORIO ORALE 

CLASSI TERZE E QUARTE (2 ALUNNI) 

3G: PHAM SAO PAO 

4G: FIORI LUCA 

DOCENTI DA 

DEFINIRE 

207 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

GIORNO 

 

ORE 

 

MATERIA 

 

DOCENTI 

 

AULA 

05/09/2017 8,30-10,30 MATEMATICA SCRITTO CLASSI PRIME  

(14 ALUNNI) 

1A: EL HIMER OTHMANE, FUMAGALLI 

MATTIA 

1B: FRACASSETTI MARZIO MIRKO, 

GONZALEZ MEIJA KEYNER ISABEL, 

ROSSONI GIORDANO 

1C: BENBARARA SARA, GOTTI MATTEO, 

PEREZ CUELLAR ALEJANDRO, RONZI 

FEDERICA, SCARPELLINI CHRISTIAN 

1D: CACCIA KEVIN, MARZIALI RICCARDO, 

ROMEO MICHELE 

1T: SAMBRUNA STEFANO, SANTINELLI 

NICOLA 

FERRI 

COLONNELLO 

 

201 

05/09/2017 8,30-10,30 MATEMATICA SCRITTO CLASSI 

SECONDE (16 ALUNNI) 

2A: CASSELLA DANILO, DE CARLO 

RICCARDO NINO 

2B: AMOROSO ALESSANDRO SIMONE, 

FRIGURA MARCO, MAGGIONI ENRICO, 

RIBOLI MATTEO 

2C: LUANAJ ALBAN, MARRAS 

ALESSANDRO 

2D: COLAMARTINO RICCARDO, DERIANE 

ILYASSE, PAGANONI PIETRO, PANDOLFI 

DAVIDE 

2T: BONACORSI MIRCO, BOTTINI 

GIORGIO, GAMBA LORENZO, MARTINOLI 

FEDERICO 

CURCIO 

ANGELONI 

203 

05/09/2017 8,30-10,30 MATEMATICA SCRITTO CLASSI TERZE 

(14 ALUNNI) 

3D: FUSTINONI ALESSIA. SEZALLARI 

SELIME, TESTA LORENZO 

3G: ARRIGONI CRISTIAN, BRITEL MEHDI, 

DONADONI IRIS, FERRANTI SAMUELE 

MARIA, MOUHADDAB NADIR, SCEPI 

SIMONE, SEMPIO ALESSANDRO 

3L: ACERBIS GIORGIO 

3T: BUI FEDERICA, GEMTILINI RICHARD, 

GRYGORASHCHUK ANZHELIKA 

CASTELLI 

ARICI  

 

205 

05/09/2017 8,30-10,30 

 

MATEMATICA SCRITTO CLASSI QUARTE 

(19 ALUNNI) 

4A: KOUTOUAN DAGBRE JEAN RODRIGUE 

4D: BECCARIA ALBERTO, CARDINALE 

MATTIA, COLOMBO SOFIA, CRETELLA 

DIEGO, CURNIS MARCO, EKPO MAGNUS 

4G: ALBANI ROCCHETTI ANDREA, KOUHA 

AMIN, LOCATELLI NICOLA, MUNAFO’ 

GIUSEPPE ALBERTO 

4L: BOSCHINI MATTIA, MORONI 

GABRIELE  

4M: BERTULETTI MATTIA, MONTANARI 

ANDREA, RINALDI VALERIA, SOFFRITTI 

AMEDEO, VALOTA VICTOR, VENTURA 

LUCIANO 

CROTTI 

MILONE  

 

207 

05/09/2017 10,30-12,30 TOPOGRAFIA SCRITTO CLASSI TERZE (7 

ALUNNI) 

3D: TESTA LORENZO. 

3G: BRITEL MEHDI, FERRANTI SAMUELE 

MARIA, SCEPI SIMONE 

3T: BUI FEDERICA, GENTILINI RICHARD, 

GRYGORASHCHUK ANZHELIKA 

VALOTI 

MILIA 

209 



05/09/2017 10,30-12,30 TOPOGRAFIA SCRITTO CLASSI QUARTE 

(11 ALUNNI) 

4D: ROSSETTI SIMONE 

4G: CORDONI DANIELE, FIORI LUCA, 

KOUHA AMIN, LOCATELLI NICOLA 

4L: BOMBARDIERI MOSE’, GHEZZI 

CLAUDIO, PELLICCIOLI LUCA 

4M: SOFFRITTI AMEDEO, VENTURA 

LUCIANO, VITALI SARA 

GUARNACCIA 

DOCENTE DA 

DEFINIRE 

211 

 



 

    

GIORNO 

 

ORE 

 

MATERIA 

 

DOCENTI 

 

AULA 

06/09/2017 8,30-10,30 GEOPEDOLOGIA, ECOLOGIA ED ESTIMO 

SCRITTO CLASSI TERZE E QUARTE (12 

ALUNNI) 

3T: BALDINU PAOLO, CORTI MANUEL, 

D’ELISIIS LORENZO, GENTILINI RICHARD, 

PAPINI UMBERTO, TRABUCCHI ERIK 

4D: BECCARIA ALBERTO, EKPO MAGNUS 

4L: BONASSOLI ANDREA, BOSCHINI 

MATTIA, CALDIERARO MATTIA, 

PELLICCIOLI LUCA 

 

 

INGOGLIA  

ATTANASIO 

201 

06/09/2017 10,30-12,30 PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE E 

IMPIANTI SCRITTO CLASSI TERZE E 

QUARTE (13 ALUNNI) 

3D: TESTA LORENZO 

3T: NEFATI HAKIM 

4A: POLONI FRANCESCO, POMA MATTIA, 

TESTA KEVIN, ZEDURI IVAN 

4D: CURNIS MARCO, EKPO MAGNUS 

4L: GHEZZI CLAUDIO 

4M: BERTULETTI MATTIA, MONTANARI 

ANDREA, SOFFRITTI AMEDEO, VALOTA 

VICTOR 

CALLEGARETTI 

TRIPEPI 

203 

06/09/2017 8,30-10,00  FISICA ORALE BIENNIO (3 ALUNNI) 

1B: FRACASSETTI MARZIO MIRKO 

1D: PINA RIVERO CARLOS FELIX 

2A: CASTEDO VARGAS MARVIN 

ANDERSON 

LAZZARI 

ALLEVI 

205 

06/09/2017 10,00-10,30 SCIENZE DELLA TERRA ORALE (1 

ALUNNO) 

1C: PEREZ CUELLAR LUIS ALEJANDRO 

LAZZARI 

ALLEVI  

205 

06/09/2017 8,30-10,00 DIRITTO ED ECONOMIA BIENNIO (3 

ALUNNI) 

2D: COLAMARTINO RICCARDO, DERIANE 

ILYASSE 

2T: BOTTINI GIORGIO 

BISIGNANO 

RAMPINELLI 

207 

06/09/2017 8,30-9,30 GEOLOGIA E TECNOLOGIE PER LA 

GESTIONE DEL TERRITORIO ORALE 

CLASSI TERZE E QUARTE (2 ALUNNI) 

3G: PHAM SAO PAO 

4G: FIORI LUCA 

DOCENTI DA 

DEFINIRE 

209 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

    

GIORNO 

 

ORE 

 

MATERIA 

 

DOCENTI 

 

AULA 

07/09/2017 8,30-10,30 INGLESE ORALE CLASSI PRIME E 

SECONDE (8 ALUNNI) 

1A: FUMAGALLI MATTIA 

1B: GONZALEZ MEIJA KEYNER ISABEL, 

ROSSONI GIORDANO 

2A: CASSELLA DANILO, DE CARLO 

RICCARDO NINO 

2C: GIOCO ALESSANDRO, LUANAJ ALBAN 

2D: DERIANE ILYASSE 

ESPOSITO  

STANGA 

201 

07/09/2017 8,30-10,00  INGLESE ORALE 

CLASSI TERZE E QUARTE (5 ALUNNI) 

3D: FUSTINONI ALESSIA 

4A: BUD SERGIU VASILE, POLONI 

FRANCESCO, KOUTOUAN DAGBRE JEAN 

RODRIGUE 

4L: MOSCA SAMUEL 

BERTI 

RIVOLTELLA 

203 

07/09/2017 8.30-11.30 GEOPEDOLOGIA, ECOLOGIA ED ESTIMO 

ORALE CLASSI TERZE E QUARTE (14 

ALUNNI) 

3T: BALDINU PAOLO, CORTI MANUEL, 

D’ELISIIS LORENZO, GENTILINI RICHARD, 

IMBERTI NICOLAS, NEFATI HAKIM, PAPINI 

UMBERTO, TRABUCCHI ERIK 

4D: BECCARIA ALBERTO, EKPO MAGNUS 

4L: BONASSOLI ANDREA, BOSCHINI 

MATTIA, CALDIERARO MATTIA, 

PELLICCIOLI LUCA 

ATTANASIO  

INGOGLIA 

205 

07/09/2017 11,30-13,00 TOPOGRAFIA ORALE CLASSI TERZE (6 

ALUNNI) 

3D: TESTA LORENZO 

3G: BRITEL MEHDI, FERRANTI SAMUELE 

MARIA, SCEPI SIMONE 

3T: BUI FEDERICA, GENTILINI RICHARD, 

GRYGORASHCHUK ANZHELIKA 

GUARNACCIA  

DOCENTE DA 

DEFINIRE 

207 

07/09/2017 10,30-12,30 TLC ORALE CLASSI TERZE E QUARTE (8 

ALUNNI) 

3L: ACERBIS GIORGIO, DRAGO CHRISTIAN, 

FERRI RICCARDO 

4L: BOSCHINI MATTIA, MOSCA SAMUEL, 

PELLICCIOLI LUCA 

4M: CACCIA NICOLE, VITALI SARA 

RUNCHI 

FASOLINI 

209 

07/09/2017 11,00-13,30 MATEMATICA ORALE CLASSI PRIME  (14 

ALUNNI) 

1A: EL HIMER OTHMANE, FUMAGALLI 

MATTIA 

1B: FRACASSETTI MARZIO MIRKO, 

GONZALEZ MEIJA KEYNER ISABEL, 

ROSSONI GIORDANO 

1C: BENBARARA SARA, GOTTI MATTEO, 

PEREZ CUELLAR ALEJANDRO, RONZI 

FEDERICA, SCARPELLINI CHRISTIAN 

1D: CACCIA KEVIN, MARZIALI RICCARDO, 

ROMEO MICHELE 

1T: SAMBRUNA STEFANO, SANTINELLI 

NICOLA 

FERRI 

CASTELLI  

211 



07/09/2017 11,00-13,30 MATEMATICA ORALE CLASSI SECONDE 

(16 ALUNNI) 

2A: CASSELLA DANILO, DE CARLO 

RICCARDO NINO 

2B: AMOROSO ALESSANDRO SIMONE, 

FRIGURA MARCO, MAGGIONI ENRICO, 

RIBOLI MATTEO 

2C: LUANAJ ALBAN, MARRAS 

ALESSANDRO 

2D: COLAMARTINO RICCARDO, DERIANE 

ILYASSE, PAGANONI PIETRO, PANDOLFI 

DAVIDE 

2T: BONACORSI MIRCO, BOTTINI GIORGIO, 

GAMBA LORENZO, MARTINOLI FEDERICO 

DOCENTE DI 

MATEMATICA 

CROTTI 

213 

07/09/2017 14,00-16,30 

  
ITALIANO ORALE 

 CLASSI TERZE E QUARTE (14ALUNNI) 

4D: BECCARIA ALBERTO, COLOMBO SOFIA, 

CURNIS MARCO, ROSSETTI SIMONE 

3T: AGAZZI ANDREA, BALDINU PAOLO, 

BERGAMASCHI ALESSANDRO, BRIGNOLI 

SIMONE, CASSINA ANDREA, CHIRICA 

MARIUS GABRIEL, D’ELISIIS LORENZO, 

NEFATI HAKIM, PAPINI UMBERTO, 

TRABUCCHI ERIK  

CIMMINO  

NICOSIA  

 

201 

07/09/2017 14,00,-15,30 ITALIANO E STORIA ORALE BIENNIO E 

TRIENNIO (7 ALUNNI) 

1A: EL HIMER OTHMANE 

1B: FRACASSETTI MARZIO MIRKO 

1D: PINA RIVERO CARLOS FELIX 

2B: FRIGURA MARCO 

3D: FUSTINONI ALESSIA, TESTA LORENZO 

4L: MOSCA SAMUEL 

MOZZI  

SERVIDATI 

203 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

GIORNO 

 

ORE 

 

MATERIA 

 

DOCENTI 

 

AULA 

08/09/2017 8,30-12,00 CHIMICA ORALE BIENNIO (16 ALUNNI) 

1A: EL HIMER OTHMANE, ZURZOLO 

IVAN  

1C: GOTTI MATTEO, PEREZ CUELLAR 

LUIS ALEJANDRO, RONZI FEDERICA 

1T: CREMASCHI ALESSANDRO, MENNITI 

FRANCESCO DOMENICO AGAZIO, SECK 

FATOU 

2A: CASSELLA DANILO, LIGORIO 

GIOVANNI 

2B: AMOROSO ALESSANDRO SIMONE, 

2C: LUANAJ ALBAN, MARRAS 

ALESSANDRO, PATRINI GAIA 

2D: COLAMARTINO RICCARDO, 

PANDOLFI  DAVIDE  

DOCENTE DI 

CHIMICA 

MILONE 

 

213  

08/09/2017 
8,30-12,00 MATEMATICA ORALE CLASSI TERZE 

(14 ALUNNI) 

3D: FUSTINONI ALESSIA. SEZALLARI 

SELIME, TESTA LORENZO 

3G: ARRIGONI CRISTIAN, BRITEL MEHDI, 

DONADONI IRIS, FERRANTI SAMUELE 

MARIA, MOUHADDAB NADIR, SCEPI 

SIMONE, SEMPIO ALESSANDRO 

3L: ACERBIS GIORGIO 

3T: BUI FEDERICA, GEMTILINI RICHARD, 

GRYGORASHCHUK ANZHELIKA 

CROTTI 

CASTELLI  

209 

08/09/2017 
8,30-12,00 MATEMATICA ORALE CLASSI QUARTE 

(19 ALUNNI) 

4A: KOUTOUAN DAGBRE JEAN 

RODRIGUE 

4D: BECCARIA ALBERTO, CARDINALE 

MATTIA, COLOMBO SOFIA, CRETELLA 

DIEGO, CURNIS MARCO, EKPO MAGNUS 

4G: ALBANI ROCCHETTI ANDREA, 

KOUHA AMIN, LOCATELLI NICOLA, 

MUNAFO’ GIUSEPPE ALBERTO 

4L: BOSCHINI MATTIA, MORONI 

GABRIELE  

4M: BERTULETTI MATTIA, MONTANARI 

ANDREA, RINALDI VALERIA, SOFFRITTI 

AMEDEO, VALOTA VICTOR, VENTURA 

LUCIANO 

LOCATELLI  

CURCIO 

 

211 

08/09/2017 
12,00-14,30 TOPOGRAFIA  ORALE CLASSI QUARTE 

(11 ALUNNI) 

4D: ROSSETTI SIMONE 

4G: CORDONI DANIELE, FIORI LUCA, 

KOUHA AMIN, LOCATELLI NICOLA 

4L: BOMBARDIERI MOSE’, GHEZZI 

CLAUDIO, PELLICCIOLI LUCA 

4M: SOFFRITTI AMEDEO, VENTURA 

LUCIANO, VITALI SARA 

VALOTI  

MILIA  

  

211 

 



08/09/2017 
12,00-15,00 

 
PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE E 

IMPIANTI E GESTIONE DEL CANTIERE 

ORALE CLASSI TERZE E QUARTE (14 

ALUNNI) 

3D: TESTA LORENZO 

3T: NEFATI HAKIM 

4A: KOUTOUAN DAGBRE JEAN RODRIGUE, 

POLONI FRANCESCO, POMA MATTIA, 

TESTA KEVIN, ZEDURI IVAN 

4D: CURNIS MARCO, EKPO MAGNUS 

4L: GHEZZI CLAUDIO 

4M: BERTULETTI MATTIA, MONTANARI 

ANDREA, SOFFRITTI AMEDEO, VALOTA 

VICTOR 

 

CALLEGARETTI  

TRIPEPI 

  

209 

 

 

 

 

 

 
 


